
ЗВАННОВСКИЙ ВЕСТНИК 
 

№1 (3) 31 июля 2024года 

               

Курская область 

Глушковский район с. Званное 

 

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления 

Званновского сельсовета Глушковского района 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

31.07.2024  год    № 39 

с. Званное 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования  

«Званновский сельсовет» 

Глушковского района Курской области 

за 1 полугодие 2024 года 

 

 

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Собрания депутатов Званновского сельсовета от 27.05.2021 года № 39 «Об 

утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Званновский сельсовет», администрация Званновского 

сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области за 1 



полугодие 2024 года по доходам 2 079 269,54 руб., по расходам 2 792334,97 

руб. согласно приложениям № 2, 4. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела администрации Званновского сельсовета.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

   Глава Званновского сельсовета 

   Глушковского района                                                 С.А.Сарафанова 

 

 

 

 

 

Сведения о численности муниципальных служащих МО « Званновский 

сельсовет» Глушковского                района Курской области и фактических 

затратах  на их  денежное содержание за 1 полугодие 2024г. 

Количество муниципальных служащих -4 человек,                                                           

фактические затраты на их денежное содержание – 507 526,83 руб. 

 

 

 
 

 


